
Challenge CV Cadetes 2022
CLASIFICACIÓN GENERAL ‐‐COLOR: AMARILLO

32 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR LUCTA - GRUPO SIME1 85CAD-2

39 MELNIKOV , OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS2 77CAD-2

10 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO JUANGINER-ULEVEL-VITAL3 73CAD-2

88 SIFRE CALAFAT, MIGUEL RESTAURANTE ZAFIRO TEA4 68CAD-2

40 ORTS ROCHE, OSCAR GRUPO DEPORTIVO LLOPIS5 66CAD-1

140 GUIJARRO CONESA, JOSE RA ESETEC-PIKOLINOS6 62CAD-1

135 ORTEGA LUZ, ADRIAN BONILLO TEAM7 55CAD-2

20 MARTINEZ , ALEX STEFANO GARZELLI TEAM8 54CAD-1

134 CELDA JUSTICIA, HECTOR BONILLO TEAM9 52CAD-2

144 TOMAS GARCIA, JOSE DAVID ESETEC-PIKOLINOS10 47CAD-1

126 GRAU JUAN, VICENT GRAU PASCUAL - RETIREM 11 43CAD-2

29 IGUAL UBEDA, ERIC LUCTA - GRUPO SIME12 42CAD-1

42 CASTELLANO BELTRAN, PABL GRUPO DEPORTIVO LLOPIS13 42CAD-2

25 ORTUÑO CAÑADAS, HUGO LUCTA - GRUPO SIME14 42CAD-2

113 CUBILLAS SALVADOR, JAVIER ELECTRO HIPER EUROPA - 15 42CAD-1

80 MARANCHON VIDAL, ENRIQUE AMIÑUR CONSULTING-AEL I16 38CAD-1

137 CHAZARRA RODRIGUEZ, PABL ESETEC-PIKOLINOS17 36CAD-2

90 LLORET I SORIANO, JAUME RESTAURANTE ZAFIRO TEA18 34CAD-2

91 BARRERES CARRIO, HUGO RESTAURANTE ZAFIRO TEA19 32CAD-2

109 SALES ROGER, CARLOS ELECTRO HIPER EUROPA - 20 31CAD-2

150 MARTINEZ PALAZON, JAIME GRUPO DEPORTIVO LLOPIS21 30CAD-2

6 CARRION GONZALEZ, ROY JUANGINER-ULEVEL-VITAL22 29CAD-2

114 AGUILELLA BONET, MIGUEL A ELECTRO HIPER EUROPA - 23 28CAD-1

133 GALLEGO GARNES, HECTOR BONILLO TEAM24 28CAD-2

8 TERUEL MARTINEZ, HECTOR JUANGINER-ULEVEL-VITAL25 27CAD-2

11 MORTES MARTINEZ, IKER JUANGINER-ULEVEL-VITAL26 27CAD-1

95 VILA COTS, AITOR GUEROLA-ULEVEL-ESET27 26CAD-2

193 ORTEGA MONTES, SERGIO ELECTRO HIPER EUROPA - 28 24CAD-2

118 JAEN BOSCA, JAIRO GRAU PASCUAL - RETIREM 29 21CAD-2

7 JUAN BATALLER, JOAN JUANGINER-ULEVEL-VITAL30 21CAD-2

128 ARLANDIS AGUDELO, AITOR GRAU PASCUAL - RETIREM 31 19CAD-1

167 FERRE SANZ, KEVIN ELECTRO HIPER EUROPA - 32 19CAD-2

52 GARCIA PLO, ALEJANDRO SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOT33 18CAD-1

45 CALLADO LORENTE, ALEJAND GRUPO DEPORTIVO LLOPIS34 17CAD-1

131 GUMBAU BELLVER, XAVI BONILLO TEAM35 17CAD-1

121 MESTRE GINESTAR, XAVI GRAU PASCUAL - RETIREM 36 16CAD-1

97 MONREAL FERNANDEZ, JAVIE GUEROLA-ULEVEL-ESET37 15CAD-2

115 SANSANO CESPEDES, ALVAR ELECTRO HIPER EUROPA - 38 15CAD-1

57 HURTADO MORAN, DANIEL SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOT39 14CAD-1

49 CASTELLA BENEDITO, DANIEL SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOT40 14CAD-2

123 MARIN BATALLER, SERGIO GRAU PASCUAL - RETIREM 41 12CAD-2

146 PASTOR IBAÑEZ, HECTOR ESETEC-PIKOLINOS42 10CAD-1

64 MILLA CANET, NOE AMIÑUR CONSULTING-AEL I43 10CAD-2

23 BERENGUER CANO, ANDREU LUCTA - GRUPO SIME44 9CAD-1

1 ORTEGA SORO, ASIER JUANGINER-ULEVEL-VITAL45 8CAD-1

13 CALATRAVA HERNANDEZ, DA JUANGINER-ULEVEL-VITAL46 3CAD-1

18 ALMAJANO AMARO, ANDER STEFANO GARZELLI TEAM47 1CAD-1

145 ACOSTA RUIZ, DAYRON ESETEC-PIKOLINOS48 1CAD-2

111 PITARCH CORRAL, RUBEN ELECTRO HIPER EUROPA - 49 1CAD-2

73 GAVALDON LOPEZ, LUCAS AMIÑUR CONSULTING-AEL I50 1CAD-1

Cadetes de 1er  año
40 ORTS ROCHE, OSCAR1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 66

140 GUIJARRO CONESA, JOSE RAMO2 ESETEC-PIKOLINOS 62

20 MARTINEZ , ALEX3 STEFANO GARZELLI TEAM 54

144 TOMAS GARCIA, JOSE DAVID4 ESETEC-PIKOLINOS 47

29 IGUAL UBEDA, ERIC5 LUCTA - GRUPO SIME 42

113 CUBILLAS SALVADOR, JAVIER6 ELECTRO HIPER EUROPA - G HE 42

80 MARANCHON VIDAL, ENRIQUE7 AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASC 38

114 AGUILELLA BONET, MIGUEL ANG8 ELECTRO HIPER EUROPA - G HE 28

11 MORTES MARTINEZ, IKER9 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSP 27

128 ARLANDIS AGUDELO, AITOR10 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIA 19

52 GARCIA PLO, ALEJANDRO11 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 18

45 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO12 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 17

131 GUMBAU BELLVER, XAVI13 BONILLO TEAM 17

Cadetes de 2º  año
32 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR1 LUCTA - GRUPO SIME 85

39 MELNIKOV , OLEG2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 77

10 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO3 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSP 73

88 SIFRE CALAFAT, MIGUEL4 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM 68

135 ORTEGA LUZ, ADRIAN5 BONILLO TEAM 55

134 CELDA JUSTICIA, HECTOR6 BONILLO TEAM 52

126 GRAU JUAN, VICENT7 GRAU PASCUAL - RETIREM AMIA 43

42 CASTELLANO BELTRAN, PABLO8 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 42

25 ORTUÑO CAÑADAS, HUGO9 LUCTA - GRUPO SIME 42

137 CHAZARRA RODRIGUEZ, PABLO10 ESETEC-PIKOLINOS 36

90 LLORET I SORIANO, JAUME11 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM 34

91 BARRERES CARRIO, HUGO12 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM 32

109 SALES ROGER, CARLOS13 ELECTRO HIPER EUROPA - G HE 31

Montaña: Rojo PuntosDorsal

32 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR1 22

90 LLORET I SORIANO, JAUME2 16

39 MELNIKOV , OLEG3 8

88 SIFRE CALAFAT, MIGUEL4 8

109 SALES ROGER, CARLOS5 4

Metas volantes: Azul PuntosDorsal

32 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR1 22

10 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO2 12

40 ORTS ROCHE, OSCAR3 10

80 MARANCHON VIDAL, ENRIQUE4 8

193 ORTEGA MONTES, SERGIO5 8

Clasificación  Equipos
16GRUPO DEPORTIVO LLOPIS1

16JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT2

15EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN3

12LUCTA - GRUPO SIME4

12ESETEC-PIKOLINOS5

11ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE6

10RESTAURANTE ZAFIRO TEAM7

9BONILLO TEAM8

9GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO9

1AMIÑUR CONSULTING-AEL IKASCOLA10

0GUEROLA-ULEVEL-ESET11

0SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI12

0STEFANO GARZELLI TEAM13


